Директору МБУК	                                                                                    МБУК «Анапская ЦКС»
муниципального образования    город-курорт Анапа
                                                                                                 Светлане Ивановне Хижняк
                                                                                                 от ______________________________
                                                                                                 _________________________________
                                                                                                 _________________________________
                                                                                                 адрес: ___________________________
                                                                                                 _________________________________
                                                                                                 _________________________________
                                                                                                 Контактный телефон: ______________

Заявление
Прошу зачислить меня _____________________________________________________________
	                                                          (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
_________________________________________________________________________________
в _______________________________________________________________________________                              (название творческого кружка, ансамбля, коллектива)
_________________________________________________________________________________

Руководитель _____________________________________________________________________

Расписание занятий _______________________________________________________________

Просьба заполнить следующую информацию:
Относится ли Ваш ребёнок к одной из перечисленных категорий (нужное подчеркнуть):
1) из многодетной семьи;
2) ребёнок, оставшийся без попечения родителей, переданный в семью.
3) дети инвалиды (из семьи инвалидов);
4) дети из семьи участника локальных войн.
С правилами посещения культурно-досугового учреждения и расписанием занятий
ознакомлен(а).

«_____» __________20____г.                           _____________/_________________
                                                                              подпись       /             расшифровка